fuerit in aliquo contra ea, que dixerit statuerit vel ordinaverit arbiter supradictus,

et quotiens ea que dixerit non fuerint observata, quam penam pars non observans

parti observanti dare et solvere teneatur et dare et solvere promisit, Et qua pena

soluta nichilominus dicta sentenciata et ordinata in sua reraaneaut tirmitate. Insuper

dictus dominus Manuel Gutuerius nomine predictorsim quoriim procurator est pro-

niisit dicto Mauueli Augusto predicto nomine stipulanti se facturum et curaturum,

et ipsos quorum procurator est facturos et curaturos quod Obertinus filius Jacobi

de Gorzanno quondam et frater et ceteri de hospitio seu parentela illorum de Gor-

zanno qui non sunt superius nominati habebunt et tenebunt ratum et firmum, et ra-

tificabunt et approbabunt et iuramento firmabunt quandocumque ad etatera adultam

pervenerint vel essent infra mensem postquam inde fuerint requisiti, totum iliud

quod dictum sentenciatum statutum vel ordinatum fuerit per domii;um Obertum Spi-

nolam arbitrum supradictum sub pena predicta, que omnia et singula dictus dominus

Manuel Gutuerius nomine eorum quorura pvocurator est ex una parte, et dictus sin-

dicus nomiue et vice dicti commuuis ex altera adinvitem stipulantes attendere ob-

servare complere, et atteudi observari et compleri facere promisserunt ad invicem,

Eenunciando condictioni sine causa et ex iuiusta causa, et exceptioni doli et in fa-

ctum et omni alij exceptioni et juri, quibus dicte partes vel aliqua earum possent

venire contra predicta vei aliquod predictorum sub pena predicta et bonorum dicta-

rum partium obligacione, que pro inde dicti procurator et sindicus sibi predicto no-

mine ad invicem pignori obligaverunt. Hoc acto inter predictas partes predicto no-

mine quod presens comproraissum duret usque ad quindecim dies et nou plus nisi

voluntate partium fuerit prorogatura. Et inde precepta sunt fieri plura iustrumenta

eiusdem tenoris. Actum in domo prevengorum qua moratur domiuus Obertus Spinola

supradictus Interfuerunt testes dominus Obertus de platea, domiuus drochus palli-

dus, dominus Guillelmus Brunus, domiuus Tholomeus Asinarius, dominus Nicholaus

de Carfallis, Judices, Jacobus Morandus et RoUandus de Cumignano notarius.

Ego Parevellus de Novis notarius precepto et rogatu predictorum scripsi.
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937. De sentencia lata per dictum dominum Obertum capilanetim et arbitruni

antedictum inter diclas partes. 1275. 12 Octobris.

Iii nomine clomini araen, dominus Obertus Spinola Capitaueus Astensis populi